a *Quia ut mulierē derelictā a viro: qz
fūsti vīdūa: et a filiis: qz fūsti sterl.* **b** *Et mērētē spū in
captiuitate.* **c** *Locauit te dñs. i. vocari te fecit. q. d. fa-
mosa fūst captiuitas tua. Tel aliter. Locauit. i. reuocauit.
d* *Et vxorē ab adolescentia abiectā. i. a tpe q. i. deserto
vitulū adorasti: Exo.* **xxv. b.** *Vel expone
sicut prius. e* **Dixit**
dē tu? *q. nō mentis.*
f *Ad punctū. i. q
parū ips. s. q septua-
gita ānos: qd pax fūst
respectu qd merue-
rit. g* *In modico/
flagello vel tormento.*
b *Dereliq. te. i. ex-
posui hostib. q. d. mo-
dicti fūst qd sustinuisti: et modico tpe. h* **Eti miserationib**
magnis *gregabo te; q. maior erit miseratione reducētis
te: q. punitio abuiciet. k* *In momēto idignatiōis/mee
i. in momētanea idignatiōe mea.* **l** *Abscōdi faciē meā
parū. i. p̄nitiationē meā et benignitatē q. oib. apparuit i fa-
cie. m* **Eti miscedia sempitna miserit sū tui. i. ab ēno**
pposui misereri tui. Vel. sempiterna. i. diu p̄manebit tibi
miscedia quā tibi impēdā: et supplendū est sp si nō peccaueris.
n *Dixit redēptor tu? dñs: et iō certa sis de. o* **Sic**
i dieb? *noe tc.* *Exēplo noe p̄firmat eos et certificat de p̄di-
cis p̄missiōib* dices: **Sic in dieb**? *noe: qñ malos exēmia-
uit: et paucos q remāserūt multiplicauit: et diluuiū decētero nī
rētūrū surauit. p* **Istud mihi est. i. ista p̄missio quā facio**
vobis *est mihi hī mo fixa et a me. p̄posita: q remōtis malis a*
vobis: bonos multiplicabo: et imobilis pacū tenebo: qd ne-
quaqz ultravos delebo nisi i vobis steterit q. *Cui iuraui:*
id est imobilis statui: et nō sū trāgressus. r *Ne iducere*
qqs diluuiū ultra sup frā. Sēn. viij. d. et. ix. b. **s *Sic*
iuraui. i. statui. t **Et nō irascar tibi decepto v. *Etno*
g *increpem te. i. puniā*****

a *Quia ut mulierē derelictā a deo qñ idola colebas.*
b *Et mērētē spū: qñ p̄pniam ad deum pueris es. Tel/*
*aberētē spū. i. tpe q colebas idola. i. causas mēroris habē-
tē. c* *Locauit te dñs. i. ad se p̄uertit te auersam. d* **Et**
vxorē ab adolescentia abiectā. i. ab edificatiōe turrī qñ
ad hoc nouella et iuuēcula erat gentilitas.
cabīt. *Tū enī vocabis de? nī: et nos filiū dei viuēt. appellabi-
mur: vt dñs. Osee. j. d. a* **Quia ut mulierē derelictā tc.**
q. d. iō in futuro nō p̄fuderis: qz mō sustines p̄fusionē pnīe:
sc̄i mulier derelicta p adulterio a viro suo: qñ vir reuocat eā
et recōciliat ei: tūc ipsa p̄fudit et luget. Et hē qd dīc: Quia
ut mulierē derelictā et mērētē spū vocauit te dñs. i.
reuocauit te ad se p̄ p̄fusionē et mērorē pnīe: sc̄i p̄fudit mulier
adultera et a viro derelicta qñ ab eo reuocat: et libētē reuocat
qñ mēret et p̄fudit dñ eo q errauit. Hiere. xxxj. b. L *et magn⁹*
reverētiū huc i fieri yenēt: et i miscedia reducā eos. Qz autē
dñs velit nos reuocare dñs. Hiere. iiij. a. Tū autē fornicate es cū
amatorib multi: s̄ reuertere ad me dīc dñs. Et nota qd dīc:
b *Et mērētē spū. i. ex intimo corde: Hoc ē irruū infen?*
s. p̄tritio cordis: irruū aut suplē lachryma oclī: Josue. xv.
*d. et. Judic. j. c. Prover. xij. d. Heror i corde viri humilia-
bit eū. Et. xv. b. In mērore animi deūcīt spūs. i. inflatio si-
ue supbia. d* **Et vxorē ab adolescentia abiectā: dixit**
**dē tu?: qz ab adolescentia nra p̄jūcūmus deū: iō et ipse abq-
cit nos. Eccl. xij. d. Letare iuuētū i adolescentia tua. et i bono**
sit cor tuū in dieb iuuētū tuē et abula i vīs cordis tui: et in
intuitu oculorū tuorū: et scito q pro oib his adducet te deus
i iudiciū. Ps. Delicta iuuētū mētē tc. Nota q multi hoīes
adolescentia dāt luxurīe: p̄gressū etat dāt supbie: vltimū aut
**erat. i. senectutē dāt avaricie: tūc enī maxīmū tpalib ac-
q̄dīs: et domib edificādis: et postea moriunt. Tūc cōmuniū**
dz q hō senex qñ domos edificat q statim postea sit moritur.
**Sic diues de q dñs. Luc. xij. c. qui horrea ampliauerat: et fru-
ctus p̄gaueraut: audiuīt: Stulte hac nocte repetēt aīaz tuā**